

”I Bloomsbury-gruppens fotspår ” Resa med Kultursällskapet till London 25 — 28 september 2025



PROGRAM

En fullmatad kulturhelg i litteraturens tecken i London väntar oss! Vi kommer att resa i Bloomsbury-gruppens fotspår med guidad promenad i London och exklusiva visningar på både British Library och British Museum. Likt Bloomsbury-gruppens medlemmar tar vi oss också gärna ut på landet: till Charleston, Bloomsbury-gruppens kreativa mötesplats under många år och Vita Sackville Wests berömda Sissinghurst.

Torsdag 25 september

Avresa med reguljärflyg i ekonomiklass från Kastrup kl. 10.50 till London Heathrow. Vi anländer klockan 12.00 och möts av privatchartrad buss och reseledare från BK Travel Solutions. På väg in mot centrala London ges lite bakgrund till vårt program. Vi äter en gemensam välkomstmåltid och väl på plats inleder vi med en **guidad specialtur i Bloomsbury-gruppens fotspår** med svensktalande lokalguide. Det sades om denna grupp av författare, konstnärer och kulturpersonligheter att *”they were living in squares, painting in circles and loving in triangles...”*. Låt oss upptäcka deras ”geometri” på plats i ett av Londons mest genuina och charmerande kvarter!



Bloomsbury är det sydligaste området i London Borough of Camden, en av Londons 32 boroughs. Stadsdelen utvecklades av den förmögna familjen Russell på 1600- och 1700-talen till ett fashionabelt bostadsområde och blev känt för sina vackra trädgårdstorg. Här hittas bland annat British Museum, ett flertal sjukhus och många akademiska institutioner, där ibland University of London. Vi bor i tre nätter på **Hotel President, 3***** (www.imperialhotels.co.uk/hotels/president-hotel). Resten av dagen och kvällen är på egen hand.



Fredag 26 september

Frukost på hotellet. Idag träffar vi en ur **British Librarys** kunniga och passionerade bibliotekspersonal som kommer att berätta om och visa oss några väl utvalda rariteter ur **Sir John Ritblat-galleriet**, där över 200 av de mest ikoniska dyrgriparna visas. Här finns Canterbury Tales, James Cooks loggbok, en Gutenbergbibel, Beowulf-kvädet, Magna Carta, Virginia Woolds roman Mrs Dalloway, Alice i Underlandet, Charlotte Brontës Jane Eyre och många andra klassiker.



Lunchen idag är på egen hand. Eftermiddagen bjuder på ett besök på **British Museum**. Vi kommer bland annat att bli visade den moderna utbygganden och hallen Queen Elizabeth II Great Court av Foster & Partners. Här finns också **Rosetta-stenen** utställd sedan 1802 samt de vackra Parthenon-skulpturerna, **the Elgin Marbles**, som vi får lära oss mer om. Om du har läst deckarförfattaren Peter Mays triologi "Svarthuset", "Lewismannen" och "Lewispjäserna" (**the Lewis Chessmen**) så letar du också upp avdelningen där några av dessa fantasieggande schackpjäser är utställda. Pjäserna är troligen snidade i Trondheim-trakten någon gång runt år 1150-1200. De hittades på halvön Lewis i Yttre Hebriderna och är hela 94 pjäser för schack och brädspel. De tillhör de mest utställda och utlånade objekten i British Museums omfattande samlingar.



Resten av dagen och kvällen är vikt för upptäckter och äventyr på egen hand. Närmare avresa kommer vi presentera aktuellt utbud vad gäller **Londons musikaler och andra musikevenemang**. Givetvis är vi behjälpliga med att boka biljetter.



Lördag 27 september

Frukost på hotellet. Utflykt! I East Sussex besöker vi huset **Charleston**. Detta blev år 1916 konstnärerna **Vanessa Bells och Duncan Grants hem** ute på landet och är tydligt präglad av mer än sextio år av deras konstnärliga kreativitet.

Huset blev under många år en **mötesplats** för konstnärer, författare och intellektuella ur **Bloomsbury-gruppen**. Garnett, Clive Bell och Maynard Keynes bodde i Charleston under långa perioder; Virginia och Leonard Woolf, E. M. Forster, Lytton Strachey och Roger Fry var frekventa besökare. Inspirerade av italiensk freskmålning och postimpressionism dekorerade konstnärerna väggar, dörrar och möbler.

Den muromgärdade trädgården gjordes om i sydeuropeisk stil med mosaiker, boxhäckar och grusgångar - alltid med en touch av Bloomsbury-humorn. Konstsamlingen innehåller verk av Auguste Renoir, Picasso, Derain, Matthew Smith, Sickert, Stephen Tomlin och Eugène Delacroix. Informativa utställningar berättar mer om Bloomsbury och i butiken kan man botanisera bland Bloomsbury-inspirerad konst, vackra tyger, böcker och pappersvaror.

På traditionella **Cricketer's Arms** äter vi lunch tillsammans innan vi också besöker Monk's House.



Monk's House är en 1600-talsstuga som paret **Virginia Woolf** och hennes make **Leonard** köpte år 1919. Den fick göra tjänst som skivarestuga till Virginia. Här skrev hon många av sina mest kända verk bl. a. *The Orchard*, inspirerad av stället trädgård.

Paret köpte det då ganska nedgångna huset för 700 pund och under de kommande åren moderniserade de och byggde ut med varsamma och stilsäkra händer. Virginia fick sitt arbetsrum och ett sovrum mot trädgården, det drogs in rinnande vatten och ett modernt badrum kom till. Virginias syster konstnärinnan Vanessa Bell bidrog med sina målningar och Leonard som var mycket trädgårdsintresserad utformade den idag välbesökta trädgården.

Söndag 28 september

Frukost på hotellet. Vi säger på återseende till London och byter storstad mot landsbygd. Efter utcheckning tar bussen oss i riktning sydväst och när vi kommit fram är vi i grevskapet Kent. Vi ska göra ett härligt trädgårdsbesök, nämligen på författarinnan **Vita Sackville-Wests** fina **Sissinghurst Castle & Gardens**, en av Englands absolut mest kända trädgårdar. Här finns huset som Vita och maken **Harold Nicholson** bodde i, och olika trädgårdar, tematiskt uppbyggda, exempelvis den vita trädgården, som har fått sin benämning efter att alla växterna är vitblommade. En klassisk Ploughman's lunch med ett glas vin eller öl, ingår under dagen innan vi åker mot flygplatsen.

Vi är tillbaka på Heathrow vid 15-tiden och kl. 17.40 lyfter vårt flyg. Förväntad ankomsttid till Köpenhamn är kl. 20.35. För den som önskar går det privathyrd busstransfer via Öresundsbron tillbaka till Ängelholm.

BK TRAVEL SOLUTIONS

- Resmål:** Resa med Kultursällskapet till London - i Bloomsbury-gruppens fotspår
- Datum:** 25—28 september 2025
- Logi:** **London:** President Hotel, 3***+ Hotellet ligger mitt i Bloomsburys hjärta med tre-fyra minuters promenad till British Museum. I närheten finns många restauranger och shopping runt hörnet. Bra läge för våra besöksmål.
www.imperialhotels.co.uk/hotels/president-hotel
- Flyg:** Reguljärflyg med BA i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift
Utresa: Köpenhamn - London Heathrow 10.50-12.00
Hemresa: London Heathrow - Köpenhamn 17.40-20.35
- Pris:** **SEK 14 950:-**/person i delat dubbelrum (baserat på 30-35 betalande)
- I priset ingår:** Reguljärflyg i ekonomiklass med BA exkl. flygskatt inkl. bagageavgift
Modern helturistbuss för alla beskrivna transporter i London/England
3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. engelsk frukost
3 gemensamma måltider inkl. dryck enligt följande:
Välkomstlunch dag 1 inkl. 1 glas husets vin eller 1 öl
Lunch dag 3 inkl. alkoholfri dryck, bordsvatten, kaffe/te
Lunch dag 4 på Sissinghurst inkl. 1 glas husets vin eller 1 öl
Guidad London-promenad i Bloomsbury-gruppens fotspår med kunnig svensktalande lokalguide
Guidade besök på British Library och British Museum
Entré till Charleston och Monk's House
Entré till Vita Sackville Wests Sissinghurst Castle and Gardens
Kunnig reseledare från BK Travel Solutions
Skatter och lagstadgade avgifter
- Tillkommer:** Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 850:-)
- Frivilliga tillägg:** Enkelrum: 2 800:- Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris
Musikal eller konsert – pris beroende på arrangemang (förslag följer)
Busstransfer t/r Ängelholm-E6-Kastrup via Öresundsbron: 650:-
- Villkor:** Priset är beräknat på 30-35 deltagare och med gällande dagskurs (GBP). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan (3 000:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen.
- Kontakt:** BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14)
Mail: info@bktravelsolutions.se
Man anmäler sig via denna bokningslänk:
- Bokning:** <https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250925kultursallskapetlondon/>
Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. I länken skall man fylla i vissa passuppgifter, så ha passet tillgängligt när anmälan görs. Man har också möjlighet att ange vem man reser tillsammans med och eventuella allergier eller matpreferenser.